红云红河烟草（集团）有限责任公司昆明卷烟厂制丝高档烟线

升级改造储叶房空调系统购置安装项目

中标结果公示

由红云红河烟草（集团）有限责任公司委托昆明华辰招标代理有限公

司组织的“红云红河烟草（集团）有限责任公司昆明卷烟厂制丝高档烟线

升级改造储叶房空调系统购置安装项目”（项目编号：HCZB02202309006），

于 2023 年 10 月 12 日至 2023 年 10 月 16 日进行中标候选人公示，现中标

候选人公示期已结束且无疑异，经招标人确认，现将中标结果公布如下：

中标人：重庆太和空调自控有限公司

含税总报价（元）：3784462.08；

税率（增值税专用发票）：9%；

工期承诺：合同生效后，自接到招标人书面通知之日起 150 日历天,其

中 60 日历天内完成新购置设备及主要材料、部件的交货, 90 日历天内完成

原有设备拆除、调整、改造及新购置设备的安装、调试及试运行（有阶段

性施工的可能，以招标人通知中标人入场开工之日起计算，开工后，现场

不具备施工条件的天数不计入工期）；

质量承诺：符合国家及行业现行相关标准、规范要求，满足本招标文

件的技术要求，达到验收标准；

质保期承诺：自项目通过整体验收之日起 2 年；

项目负责人：余宋燕。

请中标人尽快联系招标代理机构领取中标通知书，并联系招标人签订

合同。

招标人：红云红河烟草（集团）有限责任公司

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

日期：2023 年 10 月 18 日